2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07 июля 2016 года				                      	№ 412/46

Об утверждении технологических карт на работы по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в

            В соответствии с постановлениями Правительства Москвы от 16.12.2014 № 762-ПП «Об утверждении требований к санитарно-техническому содержанию объектов дорожного хозяйства улично-дорожной сети города Москвы и порядка выполнения работ по капитальному ремонту, текущему ремонту, разметке и содержанию объектов дорожного хозяйства улично-дорожной сети города Москвы» (в редакции от 15.06.2016 № 330-ПП) и от 09.11.1999 № 1018 «Об утверждении правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка в г. Москве» (в редакции от 15.06.2016 № 330-ПП),  руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить:
1.1. Технологические карты на работы по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в с покрытиями усовершенствованного типа в зимний период согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Технологические карты на работы по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в с покрытиями усовершенствованного типа в летний период согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник, а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

[bookmark: _GoBack]      Глава городского округа Щербинка                                                     А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07 июля

2016 год

а

№ 412

/

46

Об утверждении технологических карт

на работы

по комплексному содержанию объектов дорожного

хозяйства местного значения городского округа

Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в

В соответствии с постановлениями Правительства Москвы от 16.12.2014 № 762

-

ПП «

Об

утверждении

требовани

й к санитарно

-

техническому содержанию объектов дорожного

хозяйства улично

-

дорожной сети города Москвы и

поряд

ка выполнения работ по

капитальному ремонту, текущему ремонту, разметке и содержанию объектов дорожного

хозяйства улично

-

дорожной сети города Москвы»

(в редакции от 15.06.2016 № 330

-

ПП)

и от

09.11.1999 № 1018 «Об утверждении правил санитарного содержания территорий, организации

уборки и обеспечения чистоты и порядка в г. Москве» (в редакции от 15.06.2016 № 330

-

ПП)

,

руководс

твуясь

Уставом

городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Утвердить:

1.1.

Технологические карты

на работы по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в

с покрытиями усовершенствованного типа в зимний период

согласно приложению № 1 к

настоящему решени

ю

.

1.2.

Технологические карты

на работы по комплексному содержанию объектов

дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в

с покрытиями усовершенствованного типа в

летний

период

согласно приложению №

2

к

настоящем

у решению

.

2.

Опубликовать н

астоящее решение в

газете

«Щербинские вести» и в бюллетене

«Московский муниципальный вестник, а также разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка.

3.

Контроль за исполнением

настоящего решения возложить на

Главу

городского

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от 07 июля   2016 год а                                    № 412 / 46     Об утверждении технологических карт  на работы  по комплексному содержанию объектов дорожного  хозяйства местного значения городского округа  Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в                  В соответствии с постановлениями Правительства Москвы от 16.12.2014 № 762 - ПП « Об  утверждении  требовани й к санитарно - техническому содержанию объектов дорожного  хозяйства улично - дорожной сети города Москвы и  поряд ка выполнения работ по  капитальному ремонту, текущему ремонту, разметке и содержанию объектов дорожного  хозяйства улично - дорожной сети города Москвы»  (в редакции от 15.06.2016 № 330 - ПП)   и от  09.11.1999 № 1018 «Об утверждении правил санитарного содержания территорий, организации  уборки и обеспечения чистоты и порядка в г. Москве» (в редакции от 15.06.2016 № 330 - ПП) ,   руководс твуясь  Уставом   городского округа Щербинка,    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1.  Утвердить:   1.1.   Технологические карты   на работы по комплексному содержанию объектов  дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в  с покрытиями усовершенствованного типа в зимний период   согласно приложению № 1 к  настоящему решени ю .   1.2.  Технологические карты   на работы по комплексному содержанию объектов  дорожного хозяйства местного значения городского округа Щербинка для категорий 8а, 8б, 8в  с покрытиями усовершенствованного типа в  летний   период   согласно приложению №  2  к   настоящем у решению .   2.   Опубликовать н астоящее решение в   газете  «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник, а также разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   3.   Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на  Главу   городского  округа Щербинка А.В. Цыганкова.              Глава городского округа Щербинка                                                        А.В. Цыганков